



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000987
OBLIGACION Nº 6051

-1-

VALLENAR, miércoles 27 agosto 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000987/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT Nº 008579540-6
Dirección : PRAT 977
Fono : 051-614264
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 2 SET OFICINA PUSHEE	\$4,193.28	\$8,386.56
2.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 2 SET OFICINA SNOOPY	\$4,193.28	\$8,386.56
2.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 2 SET OFICINA LOTSO M	\$7,554.62	\$15,109.24
1.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 1 ARENA MAGICA NATU	\$5,873.95	\$5,873.95
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	block dibujo (IMV7588) - OBS: 1 BLOCK STICKERS P/ COLOREA	\$2,512.61	\$2,512.61
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	block dibujo (IMV7588) - OBS: 1 BLOCK STICKERS MICKEY PAR	\$2,512.61	\$2,512.61
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	block dibujo (IMV7588) - OBS: 1 BLOCK STICKERS P/COLOREA	\$2,512.61	\$2,512.61
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	block dibujo (IMV7588) - OBS: 1 BLOCK STICKERS P/COLOREA	\$2,512.61	\$2,512.61
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	block dibujo (IMV7588) - OBS: 1 BLOCK STICKERS P/COLOREA	\$2,512.61	\$2,512.61
4.000	BOLSAS	215-24-01-008-000-000	colorantes (IMV0750) - OBS: 4 COLORES PARA ARMAR DINO W	\$5,033.61	\$20,134.44
1.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 1 ARENA MAGICA ROSA	\$5,873.95	\$5,873.95
1.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 1 ARENA MAGICA AZUL	\$5,875.00	\$5,875.00
6.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	marcador de color (IMV.58) - OBS: 6 MARCADORES DE COLOR	\$2,512.61	\$15,075.66
6.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	cuaderno chico con espiral (IMV000134) - OBS: 6 CUADERNOS M	\$1,252.10	\$7,512.60
5.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	ludo dama (IMV3674) - OBS: 5 LUDOS MAGNETICOS ADETEC	\$4,193.28	\$20,966.40
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	juegos divertidos (2578) - OBS: 2 JUEGO DE MESA PIENSA RAP	\$4,193.28	\$8,386.56
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	juegos divertidos (2578) - OBS: 2 SITUACION Y EMOCION 011	\$5,033.61	\$10,067.22
4.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	destacador (IMV0185) - OBS: 4 DESTACADORES 5 COLORES	\$2,512.61	\$10,050.44
3.000	CAJA	215-24-01-008-000-000	lapiz de colores (IMV1345) - OBS: 3 MEGA SUPER COLOREA PA	\$3,352.94	\$10,058.82
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	block dibujo (IMV7588) - OBS: 1 BLOCK STICKERS PARA COLO	\$2,514.61	\$2,514.61
SUB TOTAL:					\$166,835
Recargo:				0.00%	\$0
Descuento 1:				0.00%	-\$0
Descuento 2:				0.00%	-\$0
TOTAL NETO:					\$166,835
Impuesto adicional:					\$0
I.V.A.:				19%	\$31,699.
TOTAL:					\$198,534

SON: Ciento noventa y ocho mil quinientos treinta y cuatro pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
ENCARGADO DPTO.

OBSERVACION : ODP 87-88, DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD CELEBRANDO CON LA FAMILIA EN
SECTOR SUR DE VALLENAR, GESTION TERRITORIAL

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme